1

证券代码：002329    证券简称：皇氏集团    公告编号：2020–052

皇氏集团股份有限公司 2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日

2．预计的业绩： 亏损  扭亏为盈  同向上升 √同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：0 万元-200 万元 盈利：1,483.17 万元

比上年同期下降 100%-86.52%

基本每股收益 盈利：0 元/股-0.0024 元/股 盈利：0.0177 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师预审计。

    三、业绩变动原因说明

2020 年上半年，新冠肺炎疫情爆发和反复，公司统筹安排疫情防控，积极

抢先复工复产，公司通过严控费用、开展产品创新、整合线上营销等多项举措努

力减少疫情对生产经营的影响，但疫情的爆发仍致使公司整体订单需求锐减、收

入减少，同时增加了大量额外的成本，对公司损益带来影响，净利润与去年同期

2

相比出现较大幅度下降。随着二季度国内疫情得到有效控制和全国复工复产工作

的有序推进，公司各项业务已恢复正常，乳制品业务通过拓宽新零售渠道、推出

网红新品、加大头部直播等方式多措并举，获得了较快速的增长，6 月份创下历

史新高，信息板块受富媒体信息及新基建的政策利好，业务得到了较好转型和收

获。公司将积极开拓市场，稳步推进和落实各项经管管理措施，努力在三、四季

度的销售旺季中争取更大销量和效益提升，以弥补上半年业绩缺口，确保公司顺

利完成全年既定经营目标。

经初步测算，公司 2020 年 1-6 月非经常性损益对公司归属于上市公司股东

的净利润影响金额约为 1,600 万元，主要为计入当期损益的政府补助所致。

四、其他相关说明

本次关于 2020 年半年度业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司

2020 年半年度业绩的具体财务数据以公司披露的 2020 年半年度报告为准，敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

                                            皇氏集团股份有限公司

                                                 董  事  会

                                            二〇二〇年七月十五日